
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-Г1АЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/д, < am г №

О внесении изменений в постановление мэра города 
Аргун от 20 декабря 2021 года «Об утверждении 

муниципальной программы «Профилактика 
терроризма и экстремизма на территории городского 

округа город Аргун на 2022-2025 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 25 июля 2002 г. № 114-ФЗ «О 
противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от 6 
марта 2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента 
Российской Федерации от 13 сентября 2004 г. № 1167 «О неотложных мерах 
по повышению эффективности борьбы с терроризмом», Указом Президента 
Российской Федерации от 15 февраля 2006 г. № 116 «О мерах по 
противодействию терроризму», Указом Президента Чеченской Республики от 
28 апреля 2007 г. № 170 «О мерах по противодействию терроризму на 
территории Чеченской Республики», руководствуясь статьей 63 Устава 
городского округа город Аргун, утвержденного решением Совета депутатов 
г. Аргун от 3 августа 2021 г. № 35 и на основании статьи 7, части 6 статьи 43, 
статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации» 
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма и 
экстремизма на территории городского округа город Аргун на 2022-2025 гг.», 
утвержденную постановлением мэра города Аргун от 20 декабря 2021 г. № 67, 
следующие изменения:

1.1. Ответственным исполнителем назначить секретаря 
антитеррористической комиссии г. Аргун - Дудаева М.С-Х.

1.2. Пункт 3 перечня основных мероприятий изложить в следующей 
редакции:

«Организация изготовления, приобретения буклетов, плакатов, памяток 
для информирования жителей городского округа город Аргун по 
антитеррористической тематике».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в 
Аргунской городской газете «Аргун».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования (обнародования).

Мэр И.А. Масаев


